
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie 344/2018 z 16.07.2018 r.
2018-07-16 14:50:27
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości stanowiącej
własność Gminy Choroszcz

Zarządzenie 339/2018 z 11.07.2018 r.
2018-07-11 10:15:21
w sprawie przeznaczenia do dzierżawy i użyczenia w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiących własność
Gminy Choroszcz

Zarządzenie 338/2018 z 09.07.2018 r.
2018-07-10 09:21:15
w sprawie zmian w budżecie na rok 2018

Zarządzenie 336/2018 z 29.06.2018 r.
2018-07-09 11:19:50
w sprawie zmian w budżecie na rok 2018

Zarządzenie 332/2018 z 22.06.2018 r.
2018-07-05 15:03:04
w sprawie zmiany w Instrukcji sporządzania skonsolidowanego bilansu dla Gminy Choroszcz

Zarządzenie 333/2018 z 22.06.2018 r.
2018-07-03 13:18:24
w sprawie wdrożenia procedury podzielonej płatności VAT

Zarządzenie 337/2018 z 02.07.2018 r.
2018-07-03 10:10:17
w sprawie wyznaczenia miejsc oraz określenia zasad zajęcia drogi wewnętrznej na prawach wyłączności pod lokalizację
punktów handlowych w okresie od dnia 28 października do dnia 4 listopada

Zarządzenie 335/2018 z 29.06.018 r.
2018-06-29 08:18:16
w sprawie ogłoszenia konkursu na opracowanie projektu znaku graficznego (logo) Młodzieżowej Rady Gminy Choroszcz
i powołania komisji konkursowej

Zarządzenie 334/2018 z 27.06.2018 r.
2018-06-27 15:12:28
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości stanowiących
własność Gminy Choroszcz

Zarządzenie 331/2018 z 22.06.2018 r.
2018-06-22 16:16:36
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania

Zarządzenia - 2018

https://bip.choroszcz.pl/akty-prawne/zarzadzenia-burmistrza/zarzdzenia__2018/zarzadzenie-3442018-z-16072018-r.html
https://bip.choroszcz.pl/akty-prawne/zarzadzenia-burmistrza/zarzdzenia__2018/zarzadzenie-3392018-z-11072018-r.html
https://bip.choroszcz.pl/akty-prawne/zarzadzenia-burmistrza/zarzdzenia__2018/zarzadzenie-3382018-z-09072018-r.html
https://bip.choroszcz.pl/akty-prawne/zarzadzenia-burmistrza/zarzdzenia__2018/zarzadzenie-3362018-z-29062018-r.html
https://bip.choroszcz.pl/akty-prawne/zarzadzenia-burmistrza/zarzdzenia__2018/zarzadzenie-3322018-z-22062018-r.html
https://bip.choroszcz.pl/akty-prawne/zarzadzenia-burmistrza/zarzdzenia__2018/zarzadzenie-3332018-z-22062018-r.html
https://bip.choroszcz.pl/akty-prawne/zarzadzenia-burmistrza/zarzdzenia__2018/zarzadzenie-3372018-z-02072018-r.html
https://bip.choroszcz.pl/akty-prawne/zarzadzenia-burmistrza/zarzdzenia__2018/zarzadzenie-3352018-z-2906018-r.html
https://bip.choroszcz.pl/akty-prawne/zarzadzenia-burmistrza/zarzdzenia__2018/zarzadzenie-3342018-z-27062018-r.html
https://bip.choroszcz.pl/akty-prawne/zarzadzenia-burmistrza/zarzdzenia__2018/zarzadzenie-3312018-z-22062018-r.html


w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania
uzależnieniom i patologiom społecznym w 2018 r.

Metryka strony

1 2 3 4 5 7 8 9 10

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy
Wytwarzający/odpowiadający: Andrzej Sołowianiuk
Data wytworzenia: 2018-01-03

Wprowadzający: Andrzej Sołowianiuk

Data modyfikacji: 2018-01-03

Opublikował: Andrzej Sołowianiuk

Data publikacji: 2018-01-03

6

https://bip.choroszcz.pl/akty-prawne/zarzadzenia-burmistrza/zarzdzenia__2018/zarzadzenia---2018.html?page=1
https://bip.choroszcz.pl/akty-prawne/zarzadzenia-burmistrza/zarzdzenia__2018/zarzadzenia---2018.html?page=5
https://bip.choroszcz.pl/akty-prawne/zarzadzenia-burmistrza/zarzdzenia__2018/zarzadzenia---2018.html?page=1
https://bip.choroszcz.pl/akty-prawne/zarzadzenia-burmistrza/zarzdzenia__2018/zarzadzenia---2018.html?page=2
https://bip.choroszcz.pl/akty-prawne/zarzadzenia-burmistrza/zarzdzenia__2018/zarzadzenia---2018.html?page=3
https://bip.choroszcz.pl/akty-prawne/zarzadzenia-burmistrza/zarzdzenia__2018/zarzadzenia---2018.html?page=4
https://bip.choroszcz.pl/akty-prawne/zarzadzenia-burmistrza/zarzdzenia__2018/zarzadzenia---2018.html?page=5
https://bip.choroszcz.pl/akty-prawne/zarzadzenia-burmistrza/zarzdzenia__2018/zarzadzenia---2018.html?page=7
https://bip.choroszcz.pl/akty-prawne/zarzadzenia-burmistrza/zarzdzenia__2018/zarzadzenia---2018.html?page=8
https://bip.choroszcz.pl/akty-prawne/zarzadzenia-burmistrza/zarzdzenia__2018/zarzadzenia---2018.html?page=9
https://bip.choroszcz.pl/akty-prawne/zarzadzenia-burmistrza/zarzdzenia__2018/zarzadzenia---2018.html?page=10
https://bip.choroszcz.pl/akty-prawne/zarzadzenia-burmistrza/zarzdzenia__2018/zarzadzenia---2018.html?page=7
https://bip.choroszcz.pl/akty-prawne/zarzadzenia-burmistrza/zarzdzenia__2018/zarzadzenia---2018.html?page=10
mailto:informatyk@choroszcz.pl
mailto:informatyk@choroszcz.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenia - 2018
	Zarządzenie 344/2018 z 16.07.2018 r.
	Zarządzenie 339/2018 z 11.07.2018 r.
	Zarządzenie 338/2018 z 09.07.2018 r.
	Zarządzenie 336/2018 z 29.06.2018 r.
	Zarządzenie 332/2018 z 22.06.2018 r.
	Zarządzenie 333/2018 z 22.06.2018 r.
	Zarządzenie 337/2018 z 02.07.2018 r.
	Zarządzenie 335/2018 z 29.06.018 r.
	Zarządzenie 334/2018 z 27.06.2018 r.
	Zarządzenie 331/2018 z 22.06.2018 r.


